REQUERIMENTO - ABAIXO ASSINADO

solicitando estudos para implantação de
lombo faixa na Rua Brasílio Machado,
altura do nº 200, na Vila Príncipe de
Gales.

Senhor Presidente

REQUEREMOS e encaminhamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Abaixo
Assinado solicitando junto ao departamento e/ou setores responsáveis pedindo estudos para
a implantação de lobo faixa na Rua Brasílio Machado, altura do nº 200, na Vila Príncipe de
Gales.

Justificamos tal solicitação, tendo em vista que, além da rua ser extensa está sendo utilizada
pelos assaltantes como rota de fuga.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de
Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 30 de maio de 2019.

Ver. Dr. Fabio Lopes - CDNA
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003500390030003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-05-30T09:40:18-0300